ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
 28 июля  2016 г.  № 13/71

О распределении  открепительных удостоверений для  голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва в участковые избирательные

комиссии Железнодорожного района  и резерв Железнодорожной районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

В соответствии со ст. 80 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

решения Верхнепышминской городской территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по

Свердловскому одномандатному избирательному округу № 168 от 26 июля

2016 года № 15/45 «О распределении открепительных удостоверений для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по территориальным

избирательным комиссиям Свердловского одномандатного избирательного

округа № 168 и в резерв Верхнепышминской городской территориальной

избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии

по Свердловскому одномандатному избирательному округу № 168»,

Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга, РЕШИЛА:

1. Распределить открепительные удостоверения для  голосования на
выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва по количеству и номерам в участковые
избирательные комиссии Железнодорожного района и в резерв

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии в
общем количестве  5000 штук (прилагается).

 2. Для передачи в участковые комиссии Железнодорожного района

открепительных удостоверений образовать рабочую группу комиссии в составе

Райковой К.В., Одиноких С.А., Корольковой Н.В., Паршина Я.Д., Ханова М.Р.

3. Передачу открепительных удостоверений  участковым избирательным

комиссиям района  осуществить не позднее 7 сентября 2016 года.

4. Участковым избирательным комиссиям:

 - проверить количество и соответствие полученных открепительных

удостоверений указанным в актах номерам;

- осуществлять  учет открепительных удостоверений, в соответствии с

Порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям,

комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений,

утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6 «О Порядке передачи

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям

референдума и учета открепительных удостоверений».

                5. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям

Железнодорожного района,  средствам массовой информации с использованием

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет»

на странице Комиссии  (http://ikso.org/tik/site/ezh).

6.      Контроль  исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Н.В. Королькову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

 К.В. Райкова

Секретарь

 Железнодорожной районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

 Н.В. Королькова

http://ikso.org/tik/site/ezh

 Приложение к решению
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

от 28 июля № 13/71

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
открепительных удостоверений для  голосования на  выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва в участковые избирательные комиссии Железнодорожного
района в резерв Железнодорожной районной территориальной избирательной

комиссии
№
п/п

№ УИК Численность
избирателей

Количество
ОУ

№ ОУ с № ОУ по

1 244 1955 80 1336001 1336080
2 245 1831 70 1336081 1336150
3 679 1335 50 1336151 1336200
4 694 2161 90 1336201 1336290
5 695 1737 70 1336291 1336360
6 696 1627 60 1336361 1336420
7 960 1281 50 1336421 1336470
8 964 1644 70 1336471 1336540
9 1325 1330 50 1336541 1336590
10 1326 1206 50 1336591 1336640
11 1327 1328 50 1336641 1336690
12 1328 1332 50 1336691 1336740
13 1329 1097 40 1336741 1336780
14 1330 1373 50 1336781 1336830
15 1331 1972 80 1336831 1336910
16 1332 2000 80 1336911 1336990
17 1333 1138 50 1336991 1337040
18 1334 1662 70 1337041 1337110
19 1335 1588 60 1337111 1337170
20 1336 1074 40 1337171 1337210
21 1337 1775 70 1337211 1337280
22 1338 1588 60 1337281 1337340
23 1339 864 30 1337341 1337370
24 1340 274 10 1337371 1337380
25 1341 1560 60 1337381 1337440
26 1342 1658 70 1337441 1337510
27 1343 1763 70 1337511 1337580
28 1344 1990 80 1337581 1337660
29 1345 1587 60 1337661 1337720
30 1346 1888 80 1337721 1337800

31 1347 1875 70 1337801 1337870
32 1348 2144 90 1337871 1337960
33 1349 2243 90 1337961 1338050
34 1350 2089 80 1338051 1338130
35 1351 2446 100 1338131 1338230
36 1352 1904 80 1338231 1338310
37 1353 1976 80 1338311 1338390
38 1354 2202 90 1338391 1338480
39 1355 1779 70 1338481 1338550
40 1356 1885 70 1338551 1338620
41 1357 2143 90 1338621 1338710
42 1358 2109 80 1338711 1338790
43 1359 1837 70 1338791 1338860
44 1360 1861 70 1338861 1338930
45 1361 1755 70 1338931 1339000
46 1362 1603 60 1339001 1339060
47 1363 2191 90 1339061 1339150
48 1364 1570 60 1339151 1339210
49 1365 1857 70 1339211 1339280
50 1366 1332 50 1339281 1339330
51 1367 2163 90 1339331 1339420
52 1368 2148 90 1339421 1339510
53 1369 2166 90 1339511 1339600
54 1370 2139 90 1339601 1339690
55 1371 2226 90 1339691 1339780
56 1372 1833 70 1339781 1339850
57 1373 2193 90 1339851 1339940
58 1374 2244 90 1339941 1340030
59 1375 2449 100 1340031 1340130
60 1376 252 10 1340131 1340140
61 1377 778 30 1340141 1340170
62 1378 894 40 1340171 1340210
63 1379 1705 70 1340211 1340280
64 1381 2269 90 1340281 1340370
65 1383 287 10 1340371 1340380
66 1384 1122 40 1340381 1340420
67 2620 1874 70 1340421 1340490

Резерв: 510 1340491 1341000
Всего: 5000

	РЕШЕНИЕ